Наименование должностей Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение

от 10.10.2023г.   			            с. Елнать				     № 146

О внесении изменений в решение Совета Елнатского сельского поселения
от 16.10.2018 №189 «Об утверждении перечня муниципального имущества Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения,
Совет Елнатского сельского поселения    РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета Елнатского сельского поселения от 16.10.2018 №189 «Об утверждении перечня муниципального имущества Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим» (далее – Перечень)  изменения следующего содержания:
	1.1.   дополнить Перечень земельным участком из Реестра муниципального имущества Елнатского сельского поселения:
	Наименова
ние
имущества
	Адрес
	Категория, вид использования
	Пло
щадь,
кв.м
	Наличие правоустанавливающих документов

	Земельный участок

	обл. Иванов
ская,
р-н Юрьевец
кий,
в районе д.Селенка
	Земли сельскохозяйственного назначения
Для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
кадастровый номер 37:22:020203:14
	7 000

	номер государственной регистрации
37:22:020203:14-37/047/2020-2
от 28.02.2020

          2. Настоящее решение  обнародовать  в порядке, предусмотренном  частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселении,   и разместить на официальном сайте  администрации Елнатского сельского поселения.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ивановской  области                                                                                   Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                  А.Г.Кокотова